
18.05.2024 Nabór wniosków na refundowane stanowiska pracy dla DPS

https://ilawa.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Nabór wniosków na refundowane stanowiska pracy 
dla DPS

 Autor: Witold Krotowski Data publikacji: 09.01.2023

Powiatowy Urząd Pracy w Iławie ogłasza nabór wniosków na organizację stanowisk pracy w ramach 

zwrotu kosztów podmiotowi prowadzącemu dom pomocy społecznej lub jednostce organizacyjnej 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej za zatrudnienie bezrobotnego/poszukującego pracy.

Podmiot prowadzący DPS albo jednostka organizacyjna WRiPZ może wystąpić z wnioskiemo „zwrot 
kosztów" zatrudnienia osoby, która:

jest zarejestrowana jako osoba bezrobotna lub poszukująca pracy,
w okresie ostatnich 6 miesięcy nie była zatrudniona u wnioskodawcy, to znaczy nie  wykonywała u 
niego pracy na podstawie stosunku pracy, stosunku służbowego oraz umowy o pracę nakładczą.

  
W ramach powyższej formy Starosta zwraca podmiotowi zatrudniającym przez okres  12 miesięcy
skierowanych bezrobotnych lub poszukujących część albo całość kosztów poniesionych na 
wynagrodzenia, nagrody oraz składki na ubezpieczenia społeczne w wysokości uprzednio uzgodnionej w 
umowie, nieprzekraczającej jednak kwoty ustalonej jako iloczyn liczby zatrudnionych w miesiącu w 
przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy oraz wysokości . minimalnego wynagrodzenia za pracę

Wnioski przyjmowane są przez urząd lub w trybie ciągłym do 30.11.2023 r. do wyczerpania ustalonego 
 limitu finansowego.

Planowana liczba miejsc:  5.

Zwrot kosztów realizowany jest zgodnie z art. 57a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
oraz z  zatrudnienia i instytucjach rynku pracy Zasadami realizacji  zwrotu kosztów podmiotowi 

prowadzącemu dom pomocy społecznej lub jednostce organizacyjnej wspierania rodziny i systemu 
 pieczy zastępczej za zatrudnienie bezrobotnego/poszukującego pracy .

Szczegółowe  o organizację stanowisk pracy w ramach zasady, kryteria oraz formularze wniosków

powyższej formy są dostępne w siedzibie urzędu pracy w Iławie (pok. 9 blok I), jego filiach.

Osoba do kontaktu: 

Anita Skibińska, tel. 89 644 32 17

Załączniki
DPS Komplet dokumentów v2.zip (zip, 927 KB)
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